АдминистрАция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0"j. о/,2022 Ns

г. Батайск

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования

земельного участка по пер. Учебному

Принимая во внимание ходатайство АнО рФкС <Академия футболаимени и.п. Чайка>, на основании пункта 11 статьи 39 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, решениrI Батайской .ородской ,Щумы от
27.07.2022 Ns 225 <<о внесении изменений в решение Батайской городской
Щумы l6.L2.2020 Ns 91 <<Об утверждении правил землепользования и застройки
муницип€lJIьного образования <<Город Батайсю>, руководствуясь Уставом
муницип€lльного образования кГород Батайсю>, Администрация города
Батайска постановляет:

1. Предоставитъ разрецение на условно разрешенный вид использования
(спорт)> (код 5.1, согласно классификатора видов р€врешенного использованиrI
земельных участков) дл" земельного участка с кадастровым номером
б1:46:001250З:263 площадью 5544З кв.м, расположенного по адресу:
РоссийсКая ФедеРация, Ростовская область, городской округ <<Город БаruЙ.по,
гороД Батайск, переулок Учебный, земельный участок 2А, в территориалъной
зоне ж.2 <Зона застройки индивиду€lJIьными и м€tлоэтажными жилыми
домами)).

2. Правообладателю земельного необходимоz. rrравооOладателю земельного участка необходимо обратиться в
Федеральную службу государственной регистр ации, кадастра и картографии по
Ростовской области для внесения изменений в единый государ.rвЪ"н"it р...rрнедвижимости на земельный участок по виду разрешенного исполъзования.

3. ОпубЛиковатЬ настоящее постановление в официальном печатном
издании и ра:}меститЬ на официаJIьном сайте Администрации города Батайска в
сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официапьного
опубликования.

I2!ý

2

5. Контролъ за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителЯ главЫ АдминиСтрациИ города Батайска по территориапьному
р€lзвитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муницип€tпьного образов ания''Город Батайск'' Горелкина В.В.

И.о. главы Администрации
города Батайска Р.П. Волошин

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

ф
\ /[\1l jl.{ :lx
,ж

d{*
r сa \ /_.J

.'<r/..'osl
1,li
& 9\".,
\i*\b
Ь'" 6\
Ч,""